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' FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 27 [ 03 /210275
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B. Gjenealitete té méparshme -

(Nese keni ndryshuar zyrarisht ndohje nga te dhénat & gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tjefer,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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| Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 -
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Uné, |/e nenshkruari /a @FHZ DH’N

dijeni dhe jam i vetedushem se:

-, kam marré

| a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé‘ organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. .

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe

dénohet me burgim SIpas nenit 190 té Kodit Penal.

+ ¥

c) Té dhénate pasqyrua_ra né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Forrriulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

ke

.d)._..Pasqyrimi i té dhénave té :pavé}'teta,'té _paplo_t_a, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlm|/zgjedhja/emer|m| apo ushtrimi i

metejshem i funk5|on|t pubhk

e) Trajtimi i t&€ dhénave do té kryhet né pérputhje me legnslacnonln né fuql per
mbrojtjen e té dhenave personale. :

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve te pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konnrmOJ saktesme e té dhénave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE»
'BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI! ' :

— /314 2R 'BEM'US"HZ N,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

‘ WWW k/g 99)" %nuar ndonjehere me vendlm gjygésor té& formés sé prere nqa nLe autorltet
‘gjygésor shqlptar ose i huaj? (Vendos X pérbri perqllqles) R

\

yo

¥ . . . ) » ) . ; '
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvaésor Jjopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazq1/dhur me vendim qgjyqésor te formes
sé preré? (Vendos X perbr/ perq//qles) -
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Mamw Aemuw @b;

- (emér, mblemer nensherm)
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ZQJ@dhﬁtkgﬁﬂQ@f)% %Mﬁb?)@?@ né hetlm ose q1yklm nqa nje autom‘et i huaj, per kryerjen e nje
www. kq@@%alﬁ (Vendos X pérbri perq11q1es) 4 . ‘

B

4 A keni qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet Ilgjzbatuese pér kryenen e
njé vepre penale7 (Vendos X pérbri perQ//cJ/es) .

PO - Jo

-

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndon]ehere masé shtrenquese e s:qurlse personale né fuqi
ose /07 (Vendos X pérbri perqllq/es) , 8 e
L : < ]

4 : . - . H
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: | | | o )

MIZNQ N DEMUSH) -

- (emér, mblemer, nenshkrlm)
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6. A éshté' Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuéj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) _ . ‘ -

JO

PO

Nése'pd, épeciﬁkoni té'dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? » ,
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qé
kané t& béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shieti t& huaj) (Vendos
- X pérbri pérgjigies) _ S : ' ' : :

¥ o
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8. A keni jetuar ndonjehere jashté terrltorlt té Republlkes sé Shqlperlse per mé shume se 1
muaj? (Vendos X perbr/ perqu/es) - . _ o

. Duke qene i vetedushem pér pasojat llgjore né rast té deklanmeve té paverteta té paplota apo te
pasakta, konf irmoj saktesme e té dhenave té pasqyruara né kété Formular ,

AADA AN DE MusH Moo,

- .- (emér, mbiemér, nénshkiim) .

Shénim: Ne rast refer/m/ té akteve, vend/meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengj/t/n/ n/e
kopje te tyre kétij Formulari. ‘ T

Nése pjesé té caktuara té Formular/t /ane té pamjaftueshme pér dek/ar/m/n e t€ dhénave, shto aq
pjese sa jU nevoyten pér pasqyr/m/n eté g//tha té dhénave. - ; ‘ ¥

pfsrzbww DE MUsH: %5_

(emer, mbxemer, nenshknm)
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